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PROTOKÓŁ Nr 66/22 

 
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska odbytego w dniu 7 lipca 2022 roku o godzinie 8
00 

 
 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził 

quorum. 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi 

do jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Pierwszy objazd terenu gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu 

„Najczystsza Wieś”. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pkt. 3 

Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś” Komisja dokonała objazdu terenu 

Gminy Biała Rawska.  

 

Komisja dokonała objazdu zgłoszonych do konkursu n/w miejscowości na terenie Gminy: 

1. Chodnów 

2. Dańków 

3. Grzymkowice 

4. Józefów 

5. Konstantynów 

6. Porady Górne 

7. Szczuki 

8. Wólka Lesiewska 

 

W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na: 
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- ogólny wygląd wsi, 

- czystość i porządek.  

 

 

Pkt. 4 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski zapytał, czy zostały ogłoszone przetargi na 

nakładki. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak potwierdził, że przetargi te zostały już ogłoszone. 

 

Radny Paweł Rochmiński zapytał, czy w sąsiednich gminach już zostały rozstrzygnięte 

przetargi i czy wiadomo jak kształtują się ceny. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że zgodnie z przewidywaniami ceny 

są wyższe ale nie są to drastyczne równice w stosunku do poprzednich lat. Dodał, że 

zakończył się przetarg na realizację sal gimnastycznych, do którego nikt się nie zgłosił. 

Poinformował, że ponownie ogłoszono przetarg. 

 

Radna Daria Frączak zapytała, czy są łatane dziury na drogach ponieważ droga we Franopolu 

od przystanku jest cała do naprawy. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że naprawy są prowadzone 

sukcesywnie. 

Radna Daria Frączak poinformowała, że nakładka betonowa na drodze Franopol- Studzianek 

jest miejscami skruszona a nie minął jeszcze okres gwarancji. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że przed upływem gwarancji jest 

robiony przegląd dróg, żeby można było zgłosić uszkodzenia. 

Radna poruszyła również temat przetargu na zakup komputerów w związku z otrzymanymi 

środkami z programu popegeerowskiego. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że sprawdzi czy wiadomo już coś w 

tej kwestii. 

 

Radny Marek Dziubiński zgłosił, że w Babsku na skrzyżowaniu drogi gminnej są bardzo duże 

dziury, trudne do ominięcia. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że prawdopodobnie przy naprawie 

zabrakło emulsji i zostanie dokończona jak tylko uzupełnione zostaną materiały. 

 

 

Pkt. 5 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 12
00

. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Andrzej Włodarski 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


